
BANKS INVESTMENT ApS

CVR-nr.: 29835004

Bjerregårdsvej 11
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2024

David Sagik Rachdi Banks
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BANKS INVESTMENT ApS
Bjerregårdsvej 11
2500 Valby

CVR-nr.: 29835004
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. -57.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.188	-727
Resultat af ordinær primær drift		-1.188	-727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-56.012	1.000
Øvrige finansielle omkostninger		-127	-286
Ordinært resultat før skat		-57.327	-13
Skat af årets resultat	1	29	-858
Årets resultat		-57.298	-871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.298	-871
I alt		-57.298	-871

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.849	216.861
Finansielle anlægsaktiver i alt		160.849	216.861
Anlægsaktiver i alt		160.849	216.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.302	29.312
Tilgodehavende skat		4.251	990
Tilgodehavender i alt		34.553	30.302
Likvide beholdninger		90.548	116.660
Omsætningsaktiver i alt		125.101	146.962
AKTIVER I ALT		285.950	363.823

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		39.407	96.705
Egenkapital i alt		164.407	221.705
Skyldig selskabsskat		0	22.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.175	1.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.368	118.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.543	142.118
Gældsforpligtelser i alt		121.543	142.118
PASSIVER I ALT		285.950	363.823

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-212
Skat vedrørende tidligere år	-29	1070
	<u>-29</u>	<u>858</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn.